

## CeraVe, odbudowujący krem pod oczy, 14ml



Cena: 48,84 zł

### Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	CeraVe
Rejestracja	Kosmetyk

### Opis produktu

#### CERAVE Odbudowujący Krem pod oczy - 14 ml

##### Opis:

- silnie nawilża i regeneruje skórę okolic oczu,
- krem pod oczy na opuchnięcia gwarantuje odżywienie i redukcję cieni na cały dzień, bo dzięki specjalnej technologii MVE jego składniki są uwalniane stopniowo,
- krem jest delikatny, bezzapachowy i całkowicie bezpieczny, bo został przebadany okulistycznie.

##### Skład:

AQUA/WATER, NIACINAMIDE, CETYL ALCOHOL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, GLYCERIN, PROPANEDIOL, ISONONYL ISONONANOATE, JOJOBA ESTERS, PEG-20 METHYL GLUCOSE SESQUISTEARATE, CETEARYL ALCOHOL, DIMETHICONE, METHYL GLUCOSE SESQUISTEARATE, PHENOXYETHANOL, SORBITOL, BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE, CARBOMER, LAURETH-4, TRIETHANOLAMINE, TOCOPHEROL, BUTYLENE GLYCOL, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL/SWEET ALMOND OIL, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, TETRASODIUM EDTA, SODIUM LAUROYL LACTYLATE, SODIUM HYDROXIDE, ZINC CITRATE, ASPARAGOPSIS ARMATA EXTRACT, EQUISETUM ARVENSE EXTRACT, MALTODEXTRIN, ALOE BARBADENSIS LEAF EXTRACT, ASCOPHYLLUM NODOSUM EXTRACT, CHRYSANTHELLUM INDICUM EXTRACT, CERAMIDE NP, CERAMIDE AP, PHYTOSPHINGOSINE, CHOLESTEROL, XANTHAN GUM, POTASSIUM SORBATE, SODIUM HYALURONATE, CERAMIDE EOP. (Code F.I.L. D215420/1).

##### Opis

Stres, zła dieta, brak snu, nieprawidłowe nawodnienie i zaburzenia hormonalne mogą też powodować powstawanie obrzęków. Zwłaszcza rano dają one o sobie najsilniej znać. Na szczęście masz CeraVe, idealny krem na opuchnięte oczy. Zmniejszanie obrzęków to jednak nie jedyne jego dobroczynne działanie. Dzięki temu, że ma w składzie aż trzy niezbędne dla zdrowia skóry ceramidy oraz kwas hialuronowy, silnie nawilża i regeneruje skórę okolic oczu. To bardzo ważne, bo na właściwie nawilżonej skórze zmarszczki stają się dużo mniej widoczne. Ten krem pod oczy na opuchnięcia gwarantuje odżywienie i redukcję cieni na cały dzień, bo dzięki specjalnej technologii MVE jego składniki są uwalniane stopniowo. Nakładasz go rano i po wielu godzinach spędzonych w klimatyzowanym pomieszczeniu w biurze, nadal czujesz przyjemne nawilżenie pod oczami. Nie musisz też stresować się tym, że ten krem na opuchliznę pod oczami

podrażni Twoją skórę. Krem jest delikatny, bezzapachowy i całkowicie bezpieczny, bo został przebadany okulistycznie.

BEZZAPACHOWY  
NIEKOMEDOGENNY

Sposób użycia:

Nakładać na okolice oczu.

W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą.